
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1663 

DETERMINA 
N. 1407 DEL 01/07/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pivotto Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
BENI  CULTURALI  -  REVOCA  DELLA  DETERMINA  N.  2107  DEL  27/11/2015  RELATIVA  ALL' 
AUTORIZZAZIONE  ALL'A.T.I.  COIMA  SRL-SO.GE.DI.CO.  SRL  AL  SUBAPPALTO  DI  LAVORAZIONI 
RIENTRANTI  NELLA  CATEGORIA  OS21   NELL'AMBITO  DEI  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE 
FUNZIONALE  DELL'ALA  NOVECENTESCA  DEL  MUSEO  CIVICO  PINACOTECA  DI  PALAZZO 
CHIERICATI  CON  PAGAMENTO  DIRETTO  AL  SUBAPPALTATORE  DITTA  GREEN  WALLS 
COSTRUZIONI. CUP B34B10000160004 CIG 45625829C4.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
9
5
2
0
7
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
1
/
0
7
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI LAVORAZIONI 
RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 
DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON 
PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP 
B34B10000160004 CIG 45625829C4.

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 112/29598 del 24.4.2012 è stato approvato il progetto 

esecutivo  dei  lavori  di  riqualificazione  funzionale  dell’ala  novecentesca  del  Museo  Civico 

Pinacoteca  di  Palazzo  Chiericati  dell’importo  complessivo  di  €  2.645.181,20,  IVA  compresa, 

finanziato  in  parte  con  contributo  della  Fondazione  Cassa  di  Risparmio  di  Verona,  Vicenza, 

Belluno e Ancona e, in parte, con fondi POR (Programma Operativo Regionale) CRO FESR 2007-

2013 e contributo regionale. 

Con  determina  dirigenziale  PGN  36089  del  10/05/2013  i  lavori  sono  stati  aggiudicati,  in  via 

definitiva, all’Associazione Temporanea di Imprese tra la ditta COIMA srl – Via Sant’Elena 1 – 

Chirignago-Mestre (VE) – P. IVA 01997840275 (mandataria) e la ditta SO.GE.DI.CO. srl – Via 

Selvanese  22/b2  -  Zelarino  (VE)  –  P.  IVA  03309320277  (mandante),  per  il  prezzo  di  € 

1.474.098,75 pari ad un ribasso del 22,1260%, più € 54.072,00. per oneri di sicurezza, per un 

totale di € 1.528.170,75 cui vanno ulteriormente aggiunti € 152.817,07 per IVA al 10% per un 

importo totale complessivo di € 1.680.987,83. 

Con atto del notaio dott. Vincenzo Rubino di Mestre, in data 3/7/2013 n. 93752 di Rep., è stata 

costituita  l'A.T.I.  tra  le  ditta  COIMA  srl  e   SO.GE.DI.CO.  srl,  sulla  base  della  quota  di 

partecipazione pari al 72,63% per la ditta COIMA srl e al 27,37% per la ditta  SO.GE.DI.CO. Srl.

Successivamente  con  nota  del  16/7/2015,  acquisita  al  PGN 81647/15,  è  stata  comuncata  la 

variazione delle quote di partecipazione all'A.T.I. modificate in 62,63% per la ditta COIMA srl e in 

37,37% per la ditta  SO.GE.DI.CO. Srl.

Inoltre con nota 4/9/2015 è stata comunicata l'ulteriore variazione delle quote di partecipazione 

all'A.T.I.  modificate in 59,83% per la ditta COIMA srl e in 40,17% per la ditta  SO.GE.DI.CO. Srl.

In data 19/09/2013 è stato sottoscritto il contratto d’appalto  registrato al N. 1.601 di Racc. e N. 

27.873 di Rep. S. n. di PGN 68689 del 19/09/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI LAVORAZIONI 
RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 
DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON 
PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP 
B34B10000160004 CIG 45625829C4.

In sede di gara l'ATI tra la ditta COIMA srl di Mestre (VE) e la ditta SO.GE.DI.CO. Srl di Zelarino 

(VE) ha indicato, tra le opere da subappaltare, quelle relative alle categorie OG1, OS21, OS28, 

OS6, OS7, OS30, noli a caldo.

Con provvedimento dirigenziale n. 2107 del 27/11/2015 è stato autorizzato il pagamento diretto del 

subappaltatore ditta Green Walls Costruzioni srl per l'importo di € 18.000,00 + IVA 10%.

Con nota pervenuta il  19/2/2016 l'impresa COIMA srl  (capogruppo mandataria)  ha comunicato 

formalmente che la ditta Green Walls Costruzioni srl di Gambellara (VI), di cui al provvedimento n. 

2107  del  27/11/2015  di  autorizzazione  al  subappalto  di  lavorazioni  rientranti  nella  categoria 

scorporabile  OS21  per  l'importo  presunto  di  €  18.000,00  +  IVA  10%,  complessivamente  € 

19.800,00 con pagamento diretto al subappaltatore ai sensi dell'art. 118 comma 3, ultimo periodo 

del  D.  Lgs.  163/06,  non ha effettuato  nessuna attività  di  subappalto  come risulta  dagli  atti  di 

contabilità finale ed ha richiesto pertanto l'annullamento dell'autorizzazione al subappalto stesso. 

E' necessario, quindi procedere con presa d'atto di quanto sopra e revocare il provvedimento n. 

2107 del 27/11/2015 e conseguente azzeramento dell'impegno codice 106331 al capitolo 1600500 

del bilancio del corrente esercizio finanziato con contributo Cariverona a favore della ditta Green 

Walls Costruzioni srl di Gambellara (VI).

Tale presa d'atto è congrua con le quote dell'A.T.I. precitate.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28/1/2016 che approva il Bilancio di 

Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI LAVORAZIONI 
RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 
DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON 
PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP 
B34B10000160004 CIG 45625829C4.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di revocare, per le motivazioni espresse in premessa, il provvedimento dirigenziale n. 2107 

del 27/11/2015 di autorizzazione al subappalto all'ATI tra la ditta COIMA srl di Mestre (VE) 

(capogruppo  mandataria)  e  la  ditta  SO.GE.DI.CO.  srl  di  Zelarino  (VE)  (mandante),  di 

lavorazioni  rientranti  nella  categoria  scorporabile  OS21  nell’ambito  dei  lavori  di 

riqualificazione funzionale dell'ala novecentesca del Museo Civico Pinacoteca di Palazzo 

Chiericati,  a favore dell'impresa Green Walls Costruzioni srl di Gambellara (VI) – P. IVA 

02583110248,  per  l'importo  presunto  di  €  18.000,00  +  IVA  10%,  complessivamente  € 

19.800,00, con pagamento diretto al subappaltatore ai sensi dell'art. 118 comma 3, ultimo 

periodo del D. Lgs. 163/06;

2) di  azzerare,  a  seguito  di  quanto  disposto  al  punto  1),  l'impegno  codice  106331  per  € 

19.800,00 al capitolo 1600500 del bilancio del corrente esercizio finanziato con contributo 

Cariverona a favore dell'impresa Green Walls Costruzioni srl di Gambellara (VI);

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell’art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall’art. 3 del 

DL 10/10/12 n. 174.

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI LAVORAZIONI 
RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 
DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON 
PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP 
B34B10000160004 CIG 45625829C4.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI LAVORAZIONI 
RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 
DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON 
PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP 
B34B10000160004 CIG 45625829C4.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/07/2016  da  ing.  Giovanni  Fichera  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1663 

DETERMINA N. 1407 DEL 01/07/2016
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

Oggetto:  BENI CULTURALI - REVOCA DELLA DETERMINA N. 2107 DEL 27/11/2015 RELATIVA ALL' 
AUTORIZZAZIONE ALL'A.T.I. COIMA SRL-SO.GE.DI.CO. SRL AL SUBAPPALTO DI 
LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA OS21  NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'ALA NOVECENTESCA DEL MUSEO CIVICO 
PINACOTECA DI PALAZZO CHIERICATI CON PAGAMENTO DIRETTO AL SUBAPPALTATORE 
DITTA GREEN WALLS COSTRUZIONI. CUP B34B10000160004 CIG 45625829C4. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

106331 2016 MUSEI CIVICI - MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RESTAURO 

CONSERVATIVO

U 05012.02.1600500 -19.800,00

106331 2016 MUSEI CIVICI - MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RESTAURO 

CONSERVATIVO

U 05012.02.1600500 19.800,00

106331 2015 MUSEI CIVICI - MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RESTAURO 

CONSERVATIVO

U 05012.02.1600500 -19.800,00

106331 2015 MUSEI CIVICI - MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RESTAURO 

CONSERVATIVO

U 05012.02.1600500 19.800,00

La presente determinazione per quanto concerne i riflessi sul bilancio è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che 
esiste la copertura finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 21/07/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : ebc94a2e251410a86cce3fa04274fd8e1e89748b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

